
LISTAS DE SALIDA

, 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

STA COLOMA GRAMENET

200 m. ESPALDA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LLORET GONZÁLEZ CARLOS C.N. SANTA PERPETUA1 2000049488656 25m-M2:57.58
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA2 2001049364054 25m-M2:42.48
CORTINA HONRADO VICTOR C.N. CERDANYOLA3 1991077122066 25m-M2:30.06
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA4 19990P0056922 25m-M2:19.45
LORCA LORENTE ADRIAN C.N. SANT BOI5 2000048162337 25m-M2:20.11
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA6 2003047242054 25m-M2:40.57
ESSABBAN SABAN SOHAIB C.N. SANT BOI7 1996046470608 50m-M2:49.61
CORDO FLORES JORDI C.N. SANT BOI8 2000047671340 25m-M3:00.59

200 m. ESPALDA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IGLESIAS PALACIOS REBECA C.N. SANT BOI1 2001047671954 25m-M3:14.59
GONZALEZ LUQUE ALBA C.N. SANT BOI2 2002047667750 25m-M2:56.51
GIMENEZ MENDIOLA ARIADNA C.N. SANT BOI3 2000047670853 25m-M2:50.95
ARENAS MORALES CARLA C.N. SANTA PERPETUA4 1999P00244040 50m-E2:32.94
GARCÍA VALLE ROCÍO C.N. CERDANYOLA5 2001047235817 25m-M2:46.23
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA6 2000047415997 25m-M2:53.45
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA7 2004047239193 25m-M3:01.11

200 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA3 2000046874734 25m-M2:38.42
SERRANO VALLVE MARC C.N. CERDANYOLA4 1995048271241 50m-E2:15.47
TORRAS PALOMA DIDAC C.N. CERDANYOLA5 1997049220437 25m-M2:31.97
GINER GERALDES RAUL C.N. SANT BOI6 2001047670577 25m-M3:15.57

200 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MANZANO PRIETO LYUSSEHT C.N. CERDANYOLA3 2002045880620 25m-M9:59:59.59
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA4 1998077129920 25m-M2:43.18
MORENO CONTRERAS MARINA C.N. SANT BOI5 2002047667784 50m-M3:28.92
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LISTAS DE SALIDA

, 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

STA COLOMA GRAMENET

200 m. ESTILOS MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CORTINA HONRADO VICTOR C.N. CERDANYOLA3 1991077122066 25m-M9:59:59.59
CORTIJO PLAZA HECTOR C.N. SANTA PERPETUA4 1992046948071 25m-M2:22.29
MARQUES MARTINEZ XAVIER C.N. SANT BOI5 2000047672734 25m-M2:28.64

200 m. ESTILOS FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOMEZ MORILLAS LAIA C.N. SANT BOI1 2002047665729 25m-M3:16.65
SERRANO VALLVÉ LAURA C.N. CERDANYOLA2 1999049347519 25m-M2:51.06
PINA GARCIA MARIA C.N. SANT BOI3 2002047672611 25m-M2:47.48
CASAJUANA ROTGER MARIONA C.N. CERDANYOLA4 1997047238667 25m-M2:26.40
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA5 2000053654495 25m-M2:42.94
PALOMARES TUELLS CLAUDIA C.N. CERDANYOLA6 2000P00569003 25m-M2:48.62
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA7 2000053654496 50m-M2:54.18

400 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA2 2003047242054 25m-M5:37.75
LANA GOMEZ PAU C.N. SANT BOI3 2001047665678 25m-M4:30.62
TROYA SEBASTIAN MARC C.N. SANT BOI4 1999047668338 25m-M4:19.95
CASTELLS CABELLOS SERGI C.N. SANTA PERPETUA5 1998077129921 25m-M4:27.76
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA6 2000047575915 25m-M4:38.31
LOPEZ CASTILLO EDGAR C.N. SANT BOI7 1993047667449 25m-M9:59:59.59

400 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA1 2002P00244063 25m-M5:49.16
MARCELO BERGER ANA C.N. SANT BOI2 2001047668330 25m-M5:25.29
POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA3 1997P00244064 25m-M5:19.56
VIAPLANA PEREGRÍN CLAUDIA C.N. CERDANYOLA4 2000049223576 50m-E5:10.12
SULE CARRASCO MARINA C.N. CERDANYOLA5 2000047237886 25m-M5:04.82
FOLGUERA BLASCO NURIA C.N. CERDANYOLA6 1991053296364 25m-M5:24.97
GIMENEZ MENDIOLA ARIADNA C.N. SANT BOI7 2000047670853 25m-M5:29.44
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LISTAS DE SALIDA

, 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

STA COLOMA GRAMENET

50 m. MARIPOSA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARIN DIAZ IVAN C.N. CERDANYOLA2 1996046947546 25m-M30.80
ALMAGRO CASTAÑER JOAN C.N. SANT BOI3 1998047668825 25m-M28.92
SERRANO VALLVE MARC C.N. CERDANYOLA4 1995048271241 50m-E27.34
RONCERO HUERTAS SERGI C.N. SANT BOI5 1994047670510 25m-M28.32
GALVEZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.N. SANTA PERPETUA6 1994P00244001 50m-M30.79
LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA7 2001049364054 25m-M37.96

50 m. MARIPOSA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCÍA VALLE ROCÍO C.N. CERDANYOLA1 2001047235817 25m-M40.41
FONTANALS JORBA ANNA C.N. CERDANYOLA2 2000053295517 25m-M37.40
PINO BACH SIRA C.N. SANT BOI3 2000047864700 50m-M35.34
ARENAS MORALES CARLA C.N. SANTA PERPETUA4 1999P00244040 25m-M32.70
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA5 2000053654495 50m-M34.31
PALOMARES TUELLS CLAUDIA C.N. CERDANYOLA6 2000P00569003 25m-M36.99
MORENO CONTRERAS MARINA C.N. SANT BOI7 2002047667784 25m-M39.75

50 m. BRAZA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA2 1999053651464 25m-M41.27
TORRAS PALOMA DIDAC C.N. CERDANYOLA3 1997049220437 25m-M35.27
CORTIJO PLAZA HECTOR C.N. SANTA PERPETUA4 1992046948071 50m-E32.97
LANA GOMEZ PAU C.N. SANT BOI5 2001047665678 25m-M32.94
MARQUES MARTINEZ XAVIER C.N. SANT BOI6 2000047672734 50m-E36.73
ALSINA PORTA JOSHUA C.N. CERDANYOLA7 1993047596692 25m-M41.66

50 m. BRAZA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INIESTA PADIAL MARINA C.N. SANT BOI2 2001047668243 25m-M41.51
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA3 1998077129920 25m-M40.66
SERRANO VALLVÉ LAURA C.N. CERDANYOLA4 1999049347519 25m-M39.56
LUCAS GARCIA SONIA C.N. SANT BOI5 2001047668297 25m-M40.37
POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA6 1997P00244064 25m-M41.17
RAMOS VARGAS CLAUDIA C.N. SANT BOI7 2002048166227 25m-M46.85
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LISTAS DE SALIDA

, 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

STA COLOMA GRAMENET

50 m. LIBRE MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LLORET GONZÁLEZ CARLOS C.N. SANTA PERPETUA1 2000049488656 25m-M30.17
GALVEZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.N. SANTA PERPETUA2 1994P00244001 25m-M27.80
MARIN DIAZ IVAN C.N. CERDANYOLA3 1996046947546 50m-E28.17
TROYA SEBASTIAN MARC C.N. SANT BOI4 1999047668338 50m-E26.44
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA5 2000047575915 50m-E27.65
LORCA LORENTE ADRIAN C.N. SANT BOI6 2000048162337 50m-E28.71
LOPEZ CASTILLO EDGAR C.N. SANT BOI7 1993047667449 25m-M29.80

50 m. LIBRE FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA3 2004047239193 25m-M36.72
IGLESIAS PALACIOS REBECA C.N. SANT BOI4 2001047671954 25m-M33.97
FONTANALS JORBA ANNA C.N. CERDANYOLA5 2000053295517 25m-M34.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SULE CARRASCO MARINA C.N. CERDANYOLA1 2000047237886 25m-M32.11
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA2 2000053654496 25m-M31.92
VIAPLANA PEREGRÍN CLAUDIA C.N. CERDANYOLA3 2000049223576 50m-E31.86
ARENAS MORALES CARLA C.N. SANTA PERPETUA4 1999P00244040 50m-E29.64
FOLGUERA BLASCO NURIA C.N. CERDANYOLA5 1991053296364 50m-M31.43
PINA GARCIA MARIA C.N. SANT BOI6 2002047672611 25m-M31.50
MARCELO BERGER ANA C.N. SANT BOI7 2001047668330 25m-M31.97

400 m. ESTILOS MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA3 2000046874734 25m-M5:48.25
CASTELLS CABELLOS SERGI C.N. SANTA PERPETUA4 1998077129921 50m-E5:14.10
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA5 19990P0056922 25m-M5:27.84
GINER GERALDES RAUL C.N. SANT BOI6 2001047670577 25m-M6:18.61

400 m. ESTILOS FEMENINO16

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

, 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

STA COLOMA GRAMENET

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MANZANO PRIETO LYUSSEHT C.N. CERDANYOLA2 2002045880620 25m-M9:59:59.59
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA3 2001053836658 25m-M6:29.84
CASAJUANA ROTGER MARIONA C.N. CERDANYOLA4 1997047238667 25m-M5:24.41
PINO BACH SIRA C.N. SANT BOI5 2000047864700 25m-M6:14.56
SERRANO RUIZ AINHOA C.N. SANTA PERPETUA6 2002P00244063 25m-M6:46.84

100 m. ESPALDA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LLORET GONZÁLEZ CARLOS C.N. SANTA PERPETUA3 2000049488656 25m-M1:22.57
LÓPEZ DORADO MARIO C.N. CERDANYOLA4 2003047242054 25m-M1:15.54
CORDO FLORES JORDI C.N. SANT BOI5 2000047671340 25m-M1:18.50

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CORTINA HONRADO VICTOR C.N. CERDANYOLA2 1991077122066 25m-M1:09.56
JIMENEZ ARANDA ARNAU C.N. SANT BOI3 1993047667303 25m-M1:07.08
CASTELLS CABELLOS SERGI C.N. SANTA PERPETUA4 1998077129921 50m-E1:00.53
LORCA LORENTE ADRIAN C.N. SANT BOI5 2000048162337 25m-M1:04.98
ALMAGRO CASTAÑER JOAN C.N. SANT BOI6 1998047668825 50m-E1:10.13
DALMAU VIRGIL ANGEL C.N. CERDANYOLA7 2000047575915 25m-M1:11.66

100 m. ESPALDA FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IGLESIAS PALACIOS REBECA C.N. SANT BOI3 2001047671954 25m-M1:29.40
ORIO TOMÁS OLINKA C.N. CERDANYOLA4 2004047239193 25m-M1:25.04
GOMEZ MORILLAS LAIA C.N. SANT BOI5 2002047665729 25m-M1:28.80

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SULE CARRASCO MARINA C.N. CERDANYOLA2 2000047237886 25m-M1:22.88
CASATEJADA VADILLO TANIA C.N. SANTA PERPETUA3 2000053654496 50m-E1:21.31
PALOMARES TUELLS CLAUDIA C.N. CERDANYOLA4 2000P00569003 25m-M1:16.41
GARCÍA VALLE ROCÍO C.N. CERDANYOLA5 2001047235817 25m-M1:18.01
RODRÍGUEZ LÓPEZ MIRIAM C.N. SANTA PERPETUA6 2000047415997 25m-M1:20.65
GONZALEZ LUQUE ALBA C.N. SANT BOI7 2002047667750 25m-M1:23.18

100 m. MARIPOSA MASCULINO19

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

, 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

STA COLOMA GRAMENET

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESSABBAN SABAN SOHAIB C.N. SANT BOI1 1996046470608 25m-M9:59:59.59
LANA GOMEZ PAU C.N. SANT BOI2 2001047665678 25m-M1:09.02
BURILLO BENITEZ ELOY C.N. CERDANYOLA3 19990P0056922 25m-M1:07.45
SERRANO VALLVE MARC C.N. CERDANYOLA4 1995048271241 50m-E1:01.26
CORTIJO PLAZA HECTOR C.N. SANTA PERPETUA5 1992046948071 25m-M1:03.02
MARIN DIAZ IVAN C.N. CERDANYOLA6 1996046947546 25m-M1:08.75
GALAN MORIÑA RAFAEL C.N. SANTA PERPETUA7 1999053651464 25m-M1:15.34

100 m. MARIPOSA FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

INIESTA PADIAL MARINA C.N. SANT BOI1 2001047668243 25m-M1:32.80
MORENO CONTRERAS MARINA C.N. SANT BOI2 2002047667784 25m-M1:29.89
VIAPLANA PEREGRÍN CLAUDIA C.N. CERDANYOLA3 2000049223576 25m-M1:18.10
CASTELLS CABELLOS SARA C.N. SANTA PERPETUA4 1998077129920 25m-M1:13.35
CASATEJADA VADILLO MARTA C.N. SANTA PERPETUA5 2000053654495 25m-M1:15.55
FOLGUERA BLASCO NURIA C.N. CERDANYOLA6 1991053296364 25m-M1:25.60
FONTANALS JORBA ANNA C.N. CERDANYOLA7 2000053295517 25m-M1:30.01

100 m. BRAZA MASCULINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LLORET GONZÁLEZ MARCOS C.N. SANTA PERPETUA1 2001049364054 25m-M1:26.38
GINER GERALDES RAUL C.N. SANT BOI2 2001047670577 25m-M1:20.90
RONCERO HUERTAS SERGI C.N. SANT BOI3 1994047670510 25m-M1:15.33
TORRAS PALOMA DIDAC C.N. CERDANYOLA4 1997049220437 25m-M1:14.77
MARQUES MARTINEZ XAVIER C.N. SANT BOI5 2000047672734 50m-E1:17.27
GALVEZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.N. SANTA PERPETUA6 1994P00244001 50m-M1:20.66
HOLTAPPELS ALBORNOZ ALAN C.N. CERDANYOLA7 2000046874734 25m-M1:23.96
ALSINA PORTA JOSHUA C.N. CERDANYOLA8 1993047596692 25m-M9:59:59.59

100 m. BRAZA FEMENINO22

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

, 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

STA COLOMA GRAMENET

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CABEZAS BUTAZZI LOURDES C.N. CERDANYOLA1 1991075907766 25m-M1:29.92
LUCAS GARCIA SONIA C.N. SANT BOI2 2001047668297 50m-E1:29.48
SERRANO VALLVÉ LAURA C.N. CERDANYOLA3 1999049347519 25m-M1:25.86
CASAJUANA ROTGER MARIONA C.N. CERDANYOLA4 1997047238667 50m-E1:16.73
PINA GARCIA MARIA C.N. SANT BOI5 2002047672611 25m-M1:24.78
TORRES SOLEY LAIA C.N. SANTA PERPETUA6 2001053836658 50m-E1:29.01
POZO CASAMIQUELA MARIONA C.N. SANTA PERPETUA7 1997P00244064 25m-M1:28.30
RAMOS VARGAS CLAUDIA C.N. SANT BOI8 2002048166227 25m-M1:40.03

6x50 LIBRE MIXTO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N. SANT BOI B C.N. SANT BOI2 BENJ3339 25m-M3:45.01
C.N. SANTA PERPETUA-2 ABS C.N. SANTA PERPETUA3 ABSO3336 25m-M03:06.75
C.N. SANTA PERPETUA ABSO C.N. SANTA PERPETUA4 ABSO3335 25m-M02:45.38
C.N. CERDANYOLA-2 ABSO C.N. CERDANYOLA5 ABSO3337 25m-M02:49.66
BENJ C.N. SANT BOI C.N. SANT BOI6 BENJ3338 25m-M3:41.56
BENJ C.N. SANT BOI C C.N. SANT BOI7 BENJ3340 25m-M9:59:59.99
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